

Název veřejné zakázky: **Modernizace centrální sterilizace CS 1 v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem – DESIGN & BUILD, II.**

Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na stavební práce**

Režim veřejné zakázky: **nadlimitní**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **4862/2025**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:

Součástí PD pro vzduchotechniku je i orientační „týdenní“ HMG v délce 35. Žádáme o dopřesnění, zdali se jedná opravdu o 35 týdnů.

Dle obligatorního návrhu smlouvy celková doba realizace je rozdělena do 4 fází v celkové délce trvání nejpozději do 24 týdnů od předání staveniště.

Žádáme Zadavatele o vysvětlení, jaké jsou jeho požadavky na celkové termíny realizace i vč. provedení VZT a vč. koordinace zdravotnické technologie.

Odpověď č. 1:

Jak zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci, obě PD jsou pouze informační. Pro zhotovitele je tedy závazný termín předání celého dokončeného díla (tj. včetně VZT a instalace technologie) do 24 týdnů od předání staveniště.

Dotaz č. 2:

Předmětem plnění dle zadávací dokumentace bod 1.1 Účel veřejné zakázky, má být i dodávka zařizovacích předmětů (regálů, nábytku atd)

Žádáme o bližší specifikaci a seznam požadovaného nábytku.

Odpověď č. 2:

Ano, v uvedeném odstavci 1.1. – „Účel veřejné zakázky“ je uvedeno, že celá investiční akce obsahuje i pořízení nábytku. Ovšem v části 1.2. – „Předmět veřejné zakázky“ je uvedeno, že dodání inventáře (zařizovacích předmětů) není předmětem této veřejné zakázky.

Od dodavatele se očekává pouze poskytnutí součinnosti s dodavatelem nábytku. Rozsah poskytnutí součinnosti je blíže specifikován v obligatorním návrhu smlouvy, čl. II, bod 3. FÁZE.

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....
Mgr. Jiří Šimon,
vedoucí odboru veřejných zakázek